
Ponuka platí od 14. 4. do 30. 4. 2025

083€
1l = 0,83€

Mlieko Milk 3,5% 1l249€
1kg = 9,96€

Maslo z lahodnej
smotany 250g

055€
1l = 1,10€

Gambrinus svetlé 10%
0,5l plech

249€
1ks = 0,31€

TP Tento Summer/Winter 8ks 3-vr.

059€
1l = 0,39€

Magnesia jemne perlivá
1,5l

699€
1l = 9,99€

Becherovka
Vodka 0,7l

37,5%

129€
1l = 3,91€

Le coq koktail 4,7%,
0,33l

vybrané druhy

NOVINKA



cena za 100g

115€
1kg = 11,50€

255€
1kg = 25,50€

Pravá sušená šunka
100g Bertocena za 100g

089€
1kg = 8,90€

Chlebíčková šunka
výberová

cena za 100g

123€
1kg = 12,30€

Dusená šunka strojová výberová
v ponuke Dusená šunka strojová výberová nárez 100 g 1,79€

1kg = 17,90€

cena za 100g

145€
1kg = 14,50€

Nitran saláma
v ponuke Nitran saláma nárez 75 g

1,55€
1kg = 20,67€

cena za 100g

095€
1kg = 9,50€

Debrecínska šunka

489€
1kg = 27,17€

Buchty bezglutonové
s náplňou 2x90g

vybrané druhy

499€
1kg = 19,96€

Chlebík bezgluténový
biely 250g

489€
1kg = 16,30€

Chlieb
bezgluténový

tmavý 300g

299€
1kg = 29,90€

Koláč bezgluténový
s náplňou 2x50g

vybrané druhy

330€
1kg = 13,20€

Velkonočná saláma
250g

cena za 100g

135€
1kg = 13,50€

cena za 100g

129€
1kg = 12,90€

Chopok saláma
v ponuke Chopok saláma nárez 75 g 1,35€

1kg = 18,00€

cena za 100g

075€
1kg = 7,50€

Hydinová šunka
Staromestská

Staromestská šunka výberová Berto
v ponuke Staromestská Berto šunka výberová 100g 1,49€

1kg = 14,90€

399€
1kg = 3,99€

Čerstvé kuracie stehná Hyza cca 500g
v ponuke aj Hlbokomrazené kuracie stehná 1kg = 4,59€

599€
1kg = 5,99€

Čerstvé kuracie rezne
Hyza cca 550g

v ponuke aj Hlbokomrazené
kuracie rezne
1kg = 7,59€

Malokarpatská
saláma

v ponuke Malokarpatská
saláma nárez 75 g 1,45€

1kg = 19,33€



aktuálna cena je uvedená na predajni
ilustračné foto

cena za 100g

075€
1kg = 7,50€

Krásno párky

cena za 100g

043€
1kg = 4,30€

Veľkonočná klobása
Tauris

cena za 100g

085€
1kg = 8,50€

Lahôdkové karé údené
Cimbaľák

cena za 100g

099€
1kg = 9,99€

Zbojnícke plece údené
Cimbaľák

139€
1kg = 2,78€

119€
1kg = 2,38€

Kvasená kapusta
500g

vybrané druhy

Kapusta biela 500g

099€
1l = 3,96€

Tatárska omáčka alebo
Majonéza ochutená

Premium 250ml

cena za 100g

135€
1kg = 13,50€

Zipser párky

cena za 100g

119€
1kg = 11,90€

Nitran saláma

139€
1kg = 6,32€

Tatárska omáčka,
Majonéza PIKNIK 220g

cena za 100g

129€
1kg = 12,90€

Kostelecký uherák
v ponuke aj Kostelecký uherák krájaný 100g 2,19€

1kg = 21,90€

cena za 100g

037€
1kg = 3,70€

Moje kuracie párky cca 650g
v ponuke aj Moje kuracie párky 180g, VB 0,75€

1kg = 4,17€

1050€
1kg = 10,50€

Gazdovská klobása

HruškyCherry paradajky

Paprika

Zemiaky

Mrkva



209€
1kg = 10,66€

Lahôdkové zavináče, 230g
v ponuke Ruské sardinky 230g 2,09€

1kg = 11,36€

175€
1kg = 12,50€

Treska a Rybací šalát
Exklusiv 140g

vybrané druhy

129€
1kg = 5,60€

Tvaroh tučný
230g

113€
1kg = 9,04€

Zottarella 125g
vybrané druhy

095€
1kg = 6,33€

Mana nátierka 150 g
vybrané druhy

175€
1kg = 12,50€

Treska
s preteínom

140g

169€
1kg = 16,90€

Karička plátky
100g

vybrané druhy

639€
1kg = 15,98€

Hoki filety s kožou 400g

119€
1kg = 8,50€

Treska alebo Rybí šalát v majonéze
Exclusiv140g

vybrané druhy

135€
1kg = 1,42€

Kefír Babička
1,1% 950g

cena za 100g

127€
1kg = 12,70€

Niva porcovaná
cca 125g

099€
1kg = 3,96€

Tvaroh Kapucín
250g

vybrané druhy

129€
1kg = 8,60€

Lunter Paté de tofu 150g
vybrané druhy

099€
1kg = 9,90€

Strúhaný syr Eidam
alebo Mozzarela100g

750€
1kg = 7,50€

Family údená
roládka



135€
1kg = 6,75€

Fit Tvaroh Rajo 200g
vybrané druhy

039€
1kg = 4,33€

Termix 90g
vybrané druhy

059€
1kg = 4,37€

Bánovecký dezert
135g

vybrané druhy

145€
1l = 2,90€

Krem Na Slahanie
Rajo Vitala 25%

500ml

109€
1kg = 8,72€

Pribináček veľký 125g
vybrané druhy

043€
1kg = 2,97€

Zvolenský smotanový jogurt 145g
vybrané druhy 053€

1kg = 3,66€

Jogurt Rajo Laktofree 145g
vybrané druhy

043€
1kg = 3,19€

Jogurt Rajo Probia 135g
vybrané druhy

059€
1kg = 4,84–5,90€

Jogurt Fantasia 100–122g
vybrané druhy

059€
1kg = 4,92€

Jogurt Activia
120g

vybrané druhy

199€
1l = 1,99€

Alpro Nápoj Original 1l
vybrané druhy

199€
1l = 1,99€

Alpro
ovsený nápoj

This is Not M*lk
3,5% 1L

339€
1l = 3,77€

Prima zmrzlina
Top 900ml

vybrané druhy

155€
1l = 14,09€

Magnum
110 ml

vybrané druhy



659€
1l = 8,79€

Hubert
de Luxe

459€
1l = 6,12€

Matyšák Veltlínske
zelené alebo Rizling

vlašský 0,75l

659€
1l = 8,79€

Pálava Exclusive alebo
Cuvée čierná ríbezľa

Exclusive 0,75 l

339€
1l = 4,52€

Frizzante Sauvignon
blanc 0,75l

539€
1l = 7,19€

Tramín červený
0,75l

229€
1l = 3,05€

Moscato de Luxe 0,75l
vybrané druhy

759€
1l = 15,18€

Moravská 40%
0,5l

vybrané druhy

1199€
1l = 17,13€

Spišská Borovička
Original 40% 0,7l

1399€
1l = 19,99€

Jägermajster
35% 0,7l
vybrané druhy

1299€
1l = 18,56€

Božkov Republica
38% 0,7l

2999€
1l = 42,84€

TIMON Rum & Spiced
40% 0,7l

Party likér
15% 0,5l
vybrané druhy

559€
1l = 11,18€

Klasik Vodka,
Tuzemský um

38% 0,5l
vybrané druhy

089€
1l = 1,78€

Krušovice 12%
0,5l plech

063€
1l = 1,26€

Veľkopopovický kozel
10% svetlé 0,5l plech

085€
1l = 1,70€

Zlatý Bažant Radler 0,0%
0,5l plech
vybrané druhy

047€
1l = 0,94€

Gambrinus
svetlé 10%

0,5l fľaša

065€
1l = 1,30€

Krušovice 10%
0,5l plech

539€
1l = 10,78€



089€
1l = 2,70€

Budiš plechovka
0,33l

vybrané druhy

075€
1l = 3,00€

HELL 250ml
vybrané druhy

085€
1l = 0,85€

Citronka Natur
Farm 40% 1l

059€
1l = 0,47€

Sulinka 1,25l

139€
1l = 1,39€

RELAX 100% 1l
vybrané druhy

089€
1l = 1,19€

DrWitt VITAL 0,75l
vybrané druhy

159€
1l = 1,20€

TARGA
FLORIO 1,33l

vybrané druhy

099€
1l = 3,96€

Red Bull 250ml
vybrané druhy

239€
1l = 6,64€

Bubble Tea 360 ml
vybrané druhy

049€
1l = 0,33€

Mattoni 1,5l
vybrané druhy

119€
1l = 1,19€

Pepsi, Mirinda 1l
vybrané druhy

055€
1l = 0,37€

Zlatá studnňa číra 1,5l
vybrané druhy

169€
1l = 1,13€

Schweppes 1,5l
vybrané druhy

199€
1l = 1,00€

Coca-Cola, Sprite, Fanta 2l
vybrané druhy

NOVINKA



799€
1kg = 15,98€

659€
1kg = 32,92–36,60€

Jacobs Velvet
180–200g
vybrané druhy

699€
1kg = 69,90€

Nescafe Gold
100g

vybrané druhy
379€

1kg = 15,16€

Eduscho mletá
káva 250g

639€
1kg = 31,95–35,50€

Eduscho Instant
180–200g
vybrané druhy

Eduscho káva 500g
vybrané druhy

099€
1kg = 24,75€

Popradský čaj ovocný
40 g

vybrané druhy

179€
1kg = 59,67€

Mistral bylinkový čaj
30g

vybrané druhy

Káva Espresso
zrno 500g
vybrané druhy

799€
1kg = 15,98€



169€
1kg = 17,07€

139€
1kg = 6,95€

Ovomia
200g

269€
1kg = 26,90€

Lindor Tablet 100g
vybrané druhy

129€
1kg = 7,59–8,78€

Sušienky bez cukru
147–170g
vybrané druhy

165€
1kg = 11,22€

Figaro
čokopiškoty 147g

vybrané druhy

065€
1kg = 21,67€

Fidorka 30g
vybrané druhy

199€
1kg = 19,90–22,74€

Milka čokolády
87,5–100g

vybrané druhy

185€
1kg = 8,41–10,28€

Opavia Esíčka a Koka
180–220g

085€

Orbit dražé 14g
vybrané druhy

069€

Lion tyčinka 40–42g
vybrané druhy

023€Splash Candy chew bar
20g

059€

Sponge Bob
kukuričná

palička 25g

KitKat 99g
vybrané druhy



079€
1kg = 19,75€

149€
1kg = 7,45€

Tortové obl. neplnené 200g

109€
1kg = 10,90€

Pafino piškóty dlhé
100g

049€
1kg = 12,25€

Hamky kukuričné
chrumky RACIO 40g

289€
1kg = 8,50€

Schwartau Extra džem 340g
vybrané druhy

369€
1kg = 9,23€

Cereálie 400g
vybrané druhy

059€
1kg = 5,90€

Krekery Croco
slané 100g

vybrané druhy

045€
1kg = 9,00€

FRIPSY chipsy sticks
50g

vybrané druhy

105€
1kg = 5,25€

Mak mletý s cukrom 200g

099€
1kg = 4,95€

Kokos strúhaný 200g

Tyčinka Juicy bar 40g
vybrané druhy

259€
1kg = 7,62€

Extra džem 340g
vybrané druhy



169€
1l = 4,23€

Créatif Hrasok s mrkvou
na kocky 425 ml

259€
1kg = 5,18€

MAGGI Omáčka
500g

vybrané druhy

239€
1kg = 2,66€

Gourmet kečup 900g
vybrané druhy

239€
1kg = 4,93–5,20€

Hellmann’s Kečup
460–485g
vybrané druhy

043€
1kg = 5,73€

FINI MINI instantná polievka 75g
vybrané druhy

149€
1kg = 13,55€

Baltické sardinky v oleji Hamé 110g
vybrané druhy

105€
1kg = 10,50€

Nátierka Hame 100g
vybrané druhy

119€
1kg = 11,33€

Paštéta Hame 105g
vybrané druhy

065€
1kg = 9,29–17,11€

Tradičná polievka 38–70g
vybrané druhy

065€

Koreniny Vitana 18–33g
vybrané druhy

053€
1kg = 17,67€

Koreniny 30g
vybrané druhy



TENTO PRODUKTOVÝ KATALÓG OBSAHUJE 44,76%
PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

299€

Kuch. Utierky TENTO FINEST

299€
1l =5,98€

Penový čistič na gril
a rúru na pečenie 500ml

279€
1ks = 0,35€

Toaletný papier Velvet
3-vr. 8ks
vybrané druhy

349€
1ks = 1,75€

Ponožky
CRAZY IN-SHOE

2-Pack

299€
1ks = 2,99€

Pančuchové nohavice
DAILY STYLE

255€
1ks = 2,55€

Dámske ponožky
TRENDY COTTON

299€
1ks = 2,99€

Dámske ponožky
vybrané druhy

439€
1kg = 5,49€

Purina One 800g
vybrané druhy


